ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE SERVIÇOS LEGISLATIVOS
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ATO Nº 16/09 – D.O. 18.12.09.

O PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO,

no uso das atribuições legais que lhe confere o art. 35, III, “a” do Regimento Interno, nomeia membros da Comissão

Parlamentar de Inquérito, para no prazo de 180 (cento e oitenta) dias, apurar o uso dos recursos que o Estado repassa

para a UNEMAT, bem como as causas da condução desastrosa do Concurso Público Estadual, os Senhores Deputados:

Percival Muniz, J. Barreto, Airton Português, José Domingos Fraga e  Adalto de Freitas – Daltinho – titulares;

Dilceu Dal Bosco, Mauro Savi, Guilherme Maluf, Antônio Brito e Dr. Antônio Azambuja – suplentes.

Assembleia Legislativa do Estado, em Cuiabá, 17 de dezembro de 2009.

Presidente - as) Dep. Riva